
Pohjois-Savon ELY-keskus myönsi vuonna 2023 ennätysmäärän 
yksityisteiden perusparannusavustuksia 

Pohjois-Savon ELY-keskus teki viime vuonna Itä-Suomen alueelle 276 päätöstä 

yksityisteiden perusparannuksiin ja myönsi yhteensä 16,3 miljoonaa euroa avustusta.  

 

 

Itä-Suomen alueen tiekunnat innostuivat hakemaan avustusta avustusprosentin noustua viime 

vuoden alusta 70 prosenttiin ja siltojen osalta 85 prosenttiin. Lisäksi muutamat kunnat avustivat 

hankkeita vielä 5–10 prosentilla. Avustuksia kohdennettiin erityisesti liikennöitävyyden kannalta 

kriittisiin perusparantamishankkeisiin, kuten siltaremontteihin. Lisäksi kohteita olivat esimerkiksi 

teiden kantavuuden ja kuivatuksen parantaminen sekä rumpujen uusimiset. Avustussumma kasvoi 

huomattavasti vuodesta 2022, jolloin se oli noin 5,4 miljoonaa euroa. 

Avustusta voi hakea ympäri vuoden Pohjois-Savon ELY-keskuksesta, joka vastaa Itä-Suomen 

alueen (Pohjois-Savo, Etelä-Savo ja Pohjois-Karjala) hakemusten käsittelystä. 

Yksityisteiden perusparannusavustus pienenee merkittävästi vuonna 2024 

Tänä vuonna valtionavustusmääräraha on koko maassa 8,5 miljoonaa euroa, mikä on merkittävä 

vähennys edellisiin vuosiin verrattuna. 

Pohjois-Savon ELY-keskukseen tuli viime vuoden loppupuolella paljon hakemuksia, joihin käytet-

tävissä oleva määräraha ei tule tänä vuonna riittämään. Pohjois-Savon ELY-keskuksen 

yksityistieasiantuntija Juho Iivanainen kertoo, että käytännössä vuoden 2024 aikana voidaan tehdä 



myönteisiä päätöksiä vain silta- ja isompien rumpujen hakemuksiin.  Todennäköistä on, että edes 

näihin kaikkiin ei avustusmäärärahat tule riittämään. 

- Ensisijaisesti huomioidaan kriittisten siltojen korjaukset ja -uusimiset sekä vaikuttavuudeltaan 

merkittävät yksityistiet, jotka palvelevat kansalaisten ja elinkeinojen kulkuyhteyksiä  

kiinteistöille ja joilla on yhteiskunnan kannalta keskeisiä toimintoja. Tällaisia ovat esimerkiksi 

huoltovarmuutta, palo- ja  pelastustoimintaa, maanpuolustusta, sosiaali- ja terveyspalveluita 

sekä postin toimintaa tukevat tehtävät, Iivanainen kertoo hakemusten käsittelystä. 

Määrärahatilanteesta johtuen hakemukset käsitellään myöhemmin, kun tiedetään vireillä olevat 

hakemukset. Avustushakemukset voidaan pitää vireillä seuraavalle vuodelle, jolloin myös korkeampi 

avustusprosentti on vielä voimassa. Tällä hetkellä Pohjois-Savon ELY-keskuksessa on vireillä 148 

ratkaisematonta hakemusta ja joihin tarvittaisiin avustusta noin 9 miljoonaa euroa. Viime vuonna 

ELY-keskuksille myönnetyt avustusmäärärahat olivat koko maassa 23 miljoonaa euroa ja vuonna 

2022 vajaat 30 miljoonaa euroa. 

 

Lisätietoa:Pohjois-Savon ELY-keskus, yksityistieasiantuntija Juho Iivanainen, juho.iivanainen(at)ely-

keskus.fi, +358 295 026 565 

 


